2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 октября  2023 г  №  30                                                  п.Целинный
О внесении дополнений в Постановление  № 19
от 17.11.2021 года  «Об утверждении перечня
главных администраторов  доходов  бюджета
Целинного муниципального  образования

На основании Устава Целинного муниципального образования  Перелюбского   муниципального района Саратовской области   и  в соответствии с абзацем третьим  пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской Федерации»  от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению  за органами местного самоуправления органами местной администрации полномочий главного администратора  доходов бюджета  и  к  утверждению  перечня главных  администраторов  доходов местного бюджета», администрация Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района  Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить  перечень главных администраторов доходов местного  бюджета согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее постановление в течение 10 дней со дня его подписания  на официальном сайте администрации Целинного муниципального образования  Перелюбского района в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Целинного
муниципального образования                                                      Д.В.Павловский

                                                                               Приложение  №1 к  постановлению
                                                                                                     администрации Целинного МО
                                                                                                     от 03.10.2023 г. № 30

Перечень главных администраторов доходов местного
 бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов местно бюджета

	1
	2
	3

	131

	Администрация Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района                          Саратовской области

	131
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества,
находящегося  в собственности сельских поселений
(за исключением  имущества  муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО

М

УНИЦИПАЛЬНОГО

О

Б

РАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о

т

03 октября

2

02

3

г

№

30

п.Целинный

О внесени

и дополнений в Постановление

№

19

от 17

.11.2021 года  «

Об утверждении перечня

главных администраторов

доходов

бюджета

Целинного

муниципального  образования

Н

а основании Устава

Целинного

му

ниципального образования

П

е

р

е-

лю

б

ск

о

го

муниципального района

Саратовской области

и

в

соотве

т

с

т

вии с

а

б

зацем третьим  пун

к

та 3.2 статьи 160.1

Бюджетного

кодекса Ро

с

си

й

ской

Федер

а

ции,

постановлением

Прав

и

тельства

Российской

Федер

а

ции»

от 16

сентября

2021 года № 1569 «Об утверждении

общих

требований к закре

п

л

е-

нию  за орган

а

ми местного самоуправления органами мес

т

ной а

д

минис

т

р

а-

ции полномочий гла

в

ного администратора  доходов бюджета

и

к

утве

р

жд

е-

нию

перечня главных

а

д

министраторов

доходов

ме

стного бюдж

е

та»

,

адм

и-

нистрация

Целинного

муниц

и

пального

образования

Перелюбского м

у

ниц

и-

пального района

Сар

а

товской о

б

ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Дополни

ть

перечень

главных администраторов доходов

местного

бюджета

с

о

гласно приложению №1

.

2

.

О

публиковать настоящее постановление в течение 10 дней со дня его

подпис

а

ния

на официальном сайте администрации

Целинного

муниципал

ь-

ного образования

П

е

релюбского района в сети интернет

.

3

.

Настоящее постановление всту

пает в силу со дня его подписания.

Глава

Целинного

муниципального образования

Д.В.Павловский